
Application du 17 Avril au 31 Décembre 2023 Travaux Gare SNCF Soissons - Période vacances

Application 21 Juillet 2023 - Période vacances

V - - - -
505-C01A-3 - - - -

Communes Points d'arrêts

Soissons Bara 06:54 - - - -

Soissons Gare sncf 52 Av Gl De Gaulle 07:01 - - - -

Berzy le sec Gare 07:09 - - - -

Villemontoire Route de Villemontoire 07:14 - - - -

Taux et Tigny Route de Taux et Tigny 07:15 - - - -

Hartennes et Taux Abri Place 07:18 - - - -

Grand Rozoy Mairie 07:27 - - - -

Oulchy le Château Abri Place 07:33 - - - -

Breny Abri 07:37 - - - -

Armentière sur Ourcq Abri 07:43 - - - -

Nanteuil Notre Dame Eglise Abri 07:47 - - - -

Bruyères sur Fère Abri Ecole 07:50 - - - -

Coincy Face Abri Mairie 07:57 - - - -

Rocourt St Martin Face Mairie 08:01 - - - -

Grisolles Abri 08:05 - - - -

Bézu St Germain Place Mairie Abri 08:13 - - - -

Bézu St Germain Bézuet 08:19 - - - -

Château Thierry Hôpital 08:24 - - - -

Château Thierry Arrêt Lhermitte 08:26 - - - -

Château Thierry Gare routière 08:31 - - - -

Château Thierry Gare S.N.C.F. 08:36 - - - -

LIGNE RÉGULIÈRE

SOISSONS  → CHÂTEAU THIERRY 505

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés



Application du 17 Avril au 31 Décembre 2023 Travaux Gare SNCF Soissons - Période vacances

Application 21 Juillet 2023 - Période vacances

V V - - -
505-C01R-1 505-C01R-2 - - -

Communes Points d'arrêts Sauf Août Août

Château Thierry Gare S.N.C.F. 12:10 11:10 - - -

Château Thierry Gare routière 12:20 11:20 - - -

Château Thierry Arrêt Lhermitte 12:25 11:25 - - -

Château Thierry Hôpital 12:27 - - - -

Bézu St Germain Bézuet 12:32 11:32 - - -

Bézu St Germain Place Mairie Abri 12:37 11:37 - - -

Grisolles Abri 12:44 11:44 - - -

Rocourt St Martin Mairie 12:47 11:47 - - -

Coincy Mairie 12:51 11:51 - - -

Bruyères sur Fère Abri Ecole 12:56 11:56 - - -

Nanteuil Notre Dame Eglise Abri 12:59 11:59 - - -

Armentière sur Ourcq Abri 13:02 12:02 - - -

Breny Abri 13:06 12:06 - - -

Oulchy le Château Abri Place 13:10 12:10 - - -

Grand Rozoy Mairie 13:22 12:22 - - -

Hartennes et Taux Face Abri Place 13:29 12:29 - - -

Taux et Tigny Route de Taux et Tigny 13:31 12:31 - - -

Villemontoire Route de Villemontoire 13:33 12:33 - - -

Noyant et Aconin Route de Château-Thierry 13:38 12:38 - - -

Soissons 81 Avenue Général De Gaulle 13:46 12:46 - - -

Soissons Bara 13:51 12:51 - - -

Face Abri Place

LIGNE RÉGULIÈRE

CHÂTEAU THIERRY → SOISSONS 505

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement


